
Euro - 5

1,5L

1485

 sıralı 4 s�l�ndrl� 

78 kVt / 106 A.g

141 Нм

170

11,7 / 12,6

MT - 5 / AT - 6 

 

46

563

1172 

1590

185/75/R14 - 195/55/R15

8,4 / 10,0

6,2 / 6,7

MacPherson tipi 

Yarım asılı, bob�n yayları 

Sedan 

Ön 

5

4479

1735

1514

2620

155

Standard buraxılışı

Mühərr�k növü 

Çalışma həcm�, sm² 

S�l�ndrlər�n sayı 

Maks�mal gücü (kVt / A.g) 

Maks�mal dövr� (Нм) 

Maks�mal sürət� (km/s) 

Sürət yığma 0 ~ 100 km/s (san.)

Sürət qutusu 

Növü 

Ötürücü növü 

Oturacaq sayı 

Uzunluğu, mm 

En�, mm 

Hündürlüyü, mm 

Təkər bazası, mm 

Kl�rens, mm 

Yanacaq çən�n�n həcm� (L) 

Yük bölümünün həcm� (L) 

Avtomob�l�n təch�z olunmuş çək�s� (kg) 

Avtomob�l�n tam çək�s� (kg) 

Növü 

Ön / Arxa 

Ön  

Arxa 

Təkər 

Şəhərdax�l�, L 

Qarışıq əraz�də, L 

 HƏCMLƏR VƏ ÇƏKİLƏR 

 SÜKANIN İDARƏEDİLMƏSİ 

 ƏYLƏC SİSTEMİ 

 ASQI 

 TƏKƏRLƏR VƏ ŞİNLƏR 

YANACAQ SƏRFİYYATI (L)

MÜHƏRRİK VƏ TRANSMİSSİYA 

H�dravl�kl� 

D�skl� / Barabanlı, АBS 

CHEVROLET COBALT

QABARİTLƏR

23 150,00
LTZ AT

* 8181
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